
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknes novada Bērzgales pagastā 

 

2011.gada 17.novembrī                                                                                                            Nr.23 

 

Sēde sasaukta plkst. 12.30 

Sēdi atklāj plkst. 12.30 

 

Darba kārtībā: 

1. Par nekustamā īpašuma – Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, izsoles atzīšanu 

par nenotikušu 

2. Par nekustamā īpašuma – Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, atkārtotu 

atsavināšanu, nosacītās cenas un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu  

3. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas AUDI A6 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

4. Par pašvaldības kustamās mantas – traktora T-150K atsavināšanu  

5. Par atļauju nojaukt vekala ēku, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7860 006 0224 Kantinieku pagastā 

6. Par nekustamā īpašuma „Birzstalas” ar kadastra Nr.7862 006 0238 nosacītās cenas 

noteikšanu 

7. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Andrim Grišulim Ilzeskalna 

pagasta 

8. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Staņislavam Kauperam 

Mākoņkalna pagastā 

9. Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Iras Kaltaškinas īpašumā Maltas 

pagastā 

10. Par dzīvojamās mājas Rāznas iela 22, Kaunata, Kaunatas pagastā pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu Kaunatas pagasta pārvaldei 

11. Par apsaimniekošanas, siltumapgādes, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu, 

elektroenerģijas, sašķidrinātās naftas gāzes piegādes un dzīvojamo māju gāzes 

apgādes sistēmas tehniskās apkopes pakalpojumu sniegšanu un tarifu 

apstiprināšanu Kaunatas pagastā 

12. Par īres maksas noteikšanu dzīvojamās mājās un nomas maksas noteikšanu 

nedzīvojamās telpās Kaunatas pagastā 

13. Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu, 

siltumapgādes, telpu īres un elektroenerģijas paklpojumu tarifu apstiprināšanu 

Ozolaines pagastā 

14. Par transportlīdzekļa pakalpojuma izmaksu apstiprināšanu Ozolaines pagastā  

15. Par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Adamovas ciemā, Vērēmu 

pagastā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

16. Par transportlīdzekļu nomu, biroja pakalpojumu, telpu īres un rehabilitācijas 

pakalpojumu izmaksu apstiprināšanu Adamovas ciemā, Vērēmu pagastā 

17. Par papildinājumu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības skolēnu 

pārvadājumu maršrutos 

18. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1102 platības precizēšanu 

Maltas pagastā 

19. Par Venerandas Mileikas mantojamās zemes robeţu precizēšanu Vērēmu pagastā 

20. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7894 001 0105 Strūţānu pagastā 

21. Par Pētera Rudzīša zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7850 007 0337, 7850 007 0267 Dricānu pagastā 

22. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā Mākoņkalna pagastā”  

23. Par grozījumiem Ozolaines pagasta padomes 2007.gada 21.marta lēmumā „Par 

zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas” 

24. Par grozījumiem Ozolaines pagasta padomes 2007.gada 17.janvāra lēmumā „Par 

zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas” 

25. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0148 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Pušas pagastā 

26. Par Birutas Krustes nekustamā īpašuma „Brieţsala” sadali Dricānu pagastā 

27. Par Igora Gordeiko nekustamā īpašuma „Meţezers” sadali Feimaņu pagastā 

28. Par Tatjanas Meļnikovas nekustamā īpašuma „Starici” sadali Ilzeskalna pagastā 

29. Par Alberta Batarevska nekustamā īpašuma „Irbes 1” sadali Kaunatas pagastā 

30. Par Pētera Eidaka  nekustamā īpašuma „Kārkliņi” ar kadastra numuru 6874 005 

0184 sadali Nautrēnu pagastā 

31. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7882 007 0305 sadali Rikavas pagastā 

32. Par Antona Gaigola nekustamā īpašuma „Krampuļi” sadali Silmalas pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0209  

sadalīšanu Vērēmu pagastā 

34. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobrī lēmumā „Par Ivana 

Tarakanova nekustamā īpašuma ,,Kaijas” sadali Audriņu pagastā” 

35. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma 7872 008 0487 sadali Mākoņkalna pagastā” 

36. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību pašvaldības nekustamā 

īpašuma „Ozolmuiţa” ar kadastra numuru 7878 002 0202 sadalīšanai Ozolmuiţas 

pagastā 

37. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Ječi” 

Griškānu pagastā 

38. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Aizupītes 

mājas” Ozolmuiţas pagastā 

39. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 005 0461, 

7842 005 0459 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Ludmilu Osipovu Audriņu 

pagastā  

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 002 0245 

iznomāšanu Jurijam Karziņinam Feimaņu pagastā 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0109 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dombrovski Gaigalavas 

pagastā 



3 

 

42.  Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0152 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kundziņu Gaigalavas pagastā 

43. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 003 

0029,7858 003 0020,7858 003 0088 iznomāšanu Laurim Gailumam Ilzeskalna 

pagastā 

44. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 001 

0076 iznomāšanu Mārim Kotānam Ilzeskalna pagastā 

45. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0315 

iznomāšanu Andrim Ločmelim Ilzeskalna pagastā 

46. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0492 

iznomāšanu Marijai Mūrniecei Ilzeskalna pagastā 

47. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0571 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar GRIGORY SHVETS Maltas 

pagastā 

48. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0316 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lipušku Vecticībnieku draudzi 

Mākoņkalna pagastā 

49. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 001 0193 

iznomāšanu Annai Ivanovskai Nautrēnu pagastā 

50. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 001 0085 

iznomāšanu Raivim Kašam Nautrēnu pagastā 

51. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 001 0161 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Namsonu Nautrēnu pagastā 

52. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2562 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Grišānu Ozolaines 

pagastā 

53. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 004 0055 

un 7878 004 0268 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Fraņu 

Dubrovsku Ozolmuiţas pagastā 

54. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 001 0047, 

7892 002 0133, 7892 001 0134, 7892 003 0043 iznomāšanu Jānim Arbidānam 

Stoļerovas pagastā 

55. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 005 0175, 

7892 005 0176 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Daini Augstkalnu 

Stoļerovas pagastā 

56. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0053 

iznomāšanu Miervaldim Geidānam Stoļerovas pagastā 

57. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0309 

iznomāšanu Tamārai Monastirskai Stoļerovas pagastā 

58. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0318 

iznomāšanu Janīnai Senkānei Stoļerovas pagastā 

59. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0103 

iznomāšanu Ēvaldam Bikovskim Strūţānu pagastā 

60. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 002 0122 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Normundu Treikuli Dricānu 

pagastā 

61. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0211 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Andrejevu Gaigalavas 

pagastā 



4 

 

62. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0179 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Elmāru Deksni Gaigalavas pagastā 

63. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0208 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arvīdu Kalvānu Gaigalavas 

pagastā 

64. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0196 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kundziņu Gaigalavas pagastā 

65. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0335 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Mihailovu Gaigalavas 

pagastā 

66. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0376, 

7854 007 0386 un 7854 007 0384, iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

Antoņinu Putniņu Gaigalavas pagastā 

67. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0242 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antoniju Ragaušu Gaigalavas 

pagastā 

68. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 007 0076 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteris Lapkovskis Feimaņu 

pagastā 

69. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 003 0419 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arkādiju Tjarvji Feimaņu pagastā 

70. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0252 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Silviju Svilāni Lūznavas pagastā 

71.  Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 0050 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Normundu Ozoliņu Nautrēnu 

pagastā 

72. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 004 0085 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Arbidānu Stoļerovas  pagastā 

73. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra 

lēmumā  „Par rezerves zemes fonda zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7872 

008 0319, 7872 008 0320 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru 

Krilovu Mākoņkalna pagastā”  

74. Par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.26 pagarināšanu ar Aivaru 

Buli Pušas pagastā 

75. Par grozījumiem 2011.gada 7.februāra zemes nomas līgumā Nr.135 ar Svetlanu 

Tihomirovu Audriņu pagastā 

76. Par grozījumiem Viktora Šumska 2009.gada 2.jūnija lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.116 Vērēmu pagastā 

77. Par 2007.gada 30.oktobra zemes nomas līguma Nr.58 laušanu ar Vasiliju 

Tihomirovu Audriņu pagastā 

78. Par 2009.gada 11.februāra zemes nomas līguma laušanu ar Nadeţdu Rubuli 

Čornajas pagastā  

79. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Igora Adzeļeviča 

80. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Pētera Andrijevska 

81. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Valērija Belinska 

82. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Marijas Brences 



5 

 

83. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Ineses Kancānes 

84. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Ērika Kricka 

85. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Eduarda Kukura 

86. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Aleksandra Kuznecova 

87. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Pāvela Laizāna 

88. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Annas Mikoţānes 

89. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Silvijas Morzas 

90. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Ritas Plataces 

91. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Viktora Tarakanova 

92. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Kārļa Trūpa 

93. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Valentīnas Tučas 

94. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Ingrīdas Ţarānes 

95. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no sabiedrības ar ierobeţotu atbildību „Germanagrar” 

96. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no sabiedrības ar ierobeţotu atbildību „Kvarcs Pluss” 

97. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no sabiedrības ar ierobeţotu atbildību Fast Rēzekne 

98. Par Ilonas Īristes nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības 

noteikšanu 

99. Par Aināra Mangulsona nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības 

noteikšanu 

100. Par Raita Rancāna nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības 

noteikšanu 

101. Par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Aleksandru Gudkovu Strūţānu 

pagastā 

102. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ivaram Igaunim Strūţānu pagastā 

103. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Mārim Stepiņam Kaunatas 

pagastā  

104. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ilgai Dţulei Strūţānu pagastā 

105. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Irinai Soboļevai Audriņu pagastā 

106. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami 

sniedzamās palīdzības kārtībā, apstiprināšanu 

107. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami sniedzamās 

palīdzības kārtībā, apstiprināšanu 



6 

 

108. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

109. Par grozījumiem personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā kārtībā, 

apstiprināšanu 

110. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

111. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

112. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ivaram Bešencevam Lendţu pagastā 

  

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

 Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums 

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 laikraksta „Rēzeknes Vēstis” ţurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāts Ivars Igaunis – pamatdarbā 

 

 

1. § 

Par nekustamā īpašuma – Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts,  

izsoles atzīšanu par nenotikušu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu , Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta pirmo daļu, 

Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7896 004 0347 atsavināšanu Vērēmu pagastā” (protokols 

Nr.12, 13.§), Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7896 004 0347 nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu Vērēmu pagastā” (protokols Nr.15, 5.§), 2011.gada 15.septembra 

lēmumu „Par nekustamā īpašuma – Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, atkārtotu pārdošanu 

izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.19, 8.§), ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7896 004 0347 izsoles komisijas 2011.gada 2.novembra 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 



7 

 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atzīt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma - Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu 

pagasts, 2011.gada 2.novembra izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu.  

 

2. § 

Par nekustamā īpašuma – Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, atkārtotu atsavināšanu, 

nosacītās cenas un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu , 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu, 32.panta otro daļu, ņemot vērā 

Vērēmu pagasta pārvaldes 2011.gada 7.novembra atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot atkārtotai atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu - Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra 

Nr.7896 004 0347 (zemes gabals un ēka), nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma - Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads, ar kadastra Nr.7896 004 0347 nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 

10 000,00 (desmit tūkstoši lati 00 santīmi).  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma - Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads, ar kadastra Nr.7896 004 0347 izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

4. Ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7896 004 0347 atsavināšanu Vērēmu 

pagastā” izveidotajai komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei apstiprināšanai 

izsoles rezultātus. 

 

3. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas AUDI A6  

izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, ņemot vērā 
Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumu „Par pašvaldības kustamās mantas – 

automašīnas AUDI A6 atsavināšanu” (protokols Nr.16, 2.§), Rēzeknes novada pašvaldības 

2011.gada 8.novembra automašīnas AUDI A6 izsoles protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 



8 

 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

 Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – automašīnas AUDI A6  izsoles rezultātus, 

saskaņā ar kuriem automašīna AUDI A6, reģistrācijas Nr. EE 5535, atsavināta Agrim 

Bārbalam, personas kods, adrese, par Ls 2000,00 (divi tūkstoši lati 00 santīmi). 

 Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju automašīnas AUDI A6 

izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

4. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – traktora T-150K atsavināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, ņemot 

vērā Ozolmuižas pagasta pārvaldes 2011.gada 8.novembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – traktoru 

T-150K, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt traktora nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 1500,00 (viens tūkstotis pieci 

simti lati 00 santīmi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šāda sastāvā: 

 Komisijas priekšsēdētāja: Velta Runča - Ozolmuiţas pagasta pārvaldes vadītāja  

 Komisijas locekļi: Marija Petrovska - Ozolmuiţas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede  

                                  Genādijs Varlamovs - Ozolmuiţas pagasta pārvaldes komunālās 

saimniecības pārzinis  

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

5. § 

Par atļauju nojaukt veikala ēku, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7860 006 0224 Kantinieku pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Būvniecības 

likuma 31.pantu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības Kantinieku pagasta pārvaldes 

2011.gada 8.novembra ierosinājumu „Par būves nojaukšanu”, Rēzeknes novada pašvaldības 

Būvvaldes 2011.gada 23.augusta atzinumu Nr.82 un Finanšu komitejas 2011.gada 10. Novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



9 

 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka veikala ēka ir avārijas stāvoklī, nojaukt veikala ēku ar kadastra 

apzīmējumu 7860 006 0224, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra numuru 7860 

006 0224, „Bodīte”, c.Liuţa, Kantinieku pagastā, Rēzeknes novads. 

2. Uzdot Kantinieku pagasta pārvaldes vadītājam Jānim Pīgoznim veikt projekta izstrādi 

un ēkas demontāţu organizējot konkursu darbu veikšanai 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma „Birzstalas” ar kadastra Nr.7862 006 0238  

nosacītās cenas noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra lēmumu „Par neapbūvēta zemes 

gabala nodošanu atsavināšanai Oļegam Zenovjevam Kaunatas pagastā” un Oļega Zenovjeva 

2011.gada 18.augusta iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma 

„Birzstalas” novērtēšanas komisijas 2011.gada 2.novembra sēdes protokolu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Birzstalas” 

kadastra Nr.7862 006 0238 nosacīto cenu Ls 1727,09 (viens tūkstotis septiņi simti 

divdesmit septiņi lati 09 santīmi). 

2. Pārdot Oļegam Zenovjevam, personas kods, dzīvo Rēzeknes novads, neapbūvēto 

zemesgabalu „Birzstalas” 3,82 ha platībā ar kadastra Nr.7862 006 0238, kas atrodas 

„Birzstalas”, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar 

nosacīto cenu, un proti, Ls 1727,09 (viens tūkstotis septiņi simti divdesmit septiņi lati 

09 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 

17.martam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Oļegu Zenovjevu.  

 

7. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Andrim Grišulim  

Ilzeskalna pagasta 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andra Grišuļa iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 



10 

 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Andrim 

Grišulim Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Kuļņeva”, 4,55 ha platībā ar kadastra Nr.7858 004 0055, kas atrodas 

„Kuļņeva”, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

          Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

                     Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības 

un vides aizsardzības jautājumos 

3. Zemesgabala „Kuļņeva”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

8. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Staņislavam Kauperam  

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Staņislava Kaupera iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Staņislavam 

Kauperam Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Roņi”, 1,11 ha platībā ar kadastra Nr.7872 009 0189, kas atrodas  

“Roņi”, Malukšta, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 

noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

          Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

                     Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

                       Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības  

 un vides aizsardzības jautājumos 

3. Zemesgabala „Roņi”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

9. § 

Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Iras Kaltaškinas īpašumā Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Iras Kaltaškinas iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai 

īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu un  Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra  priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 



11 

 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Iras Kaltaškinas īpašumā 

Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

10. § 

Par dzīvojamās mājas Rāznas iela 22, Kaunata, Kaunatas pagastā pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu Kaunatas pagasta pārvaldei 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Rāznas ielā 22, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes  novads, 

dzīvokļu īpašnieku 2011.gada 26.oktobra kopsapulces lēmumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot dzīvojamās mājas Rāznas iela 22, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes 

novads, pārvaldīšanas tiesības Kaunatas pagasta pārvaldei. 

2. Izveidot komisiju dzīvojamās mājas apsekošanai un nodošanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Jānis Troška - Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors 

Komisijas locekļi: Vasīlijs Bašmakovs - Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas 

pagasta pārvaldes vadītājs 

Vadims Čuhnovs - Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un 

lietvedības nodaļas jurists 

 

11. § 

Par atkritumu apsaimniekošanas, siltumapgādes, ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu, elektroenerģijas, sašķidrinātās naftas gāzes piegādes un dzīvojamo māju 

gāzes apgādes sistēmas tehniskās apkopes pakalpojumu sniegšanu  

un tarifu apstiprināšanu Kaunatas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Kaunatas pagasta pārvaldes 2011.gada 8.novembra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apkures un karstā ūdens, ūdens apgādes un kanalizācijas pakalpojumus Rēzeknes 

novada Kaunatas pagastā nodrošina Kaunatas pagasta pārvaldes pakļautībā esoša 

struktūrvienība - komunālā saimniecība. 

2. Cieto sadzīves atkritumu savākšanu un izvešanu Rēzeknes novada Kaunatas pagastā 

nodrošina SIA”L&T” Latgales filiāle. 

3. Elektroenerģijas piegādi nodrošina AS „Latvenergo”. 



12 

 

4. Sašķidrinātās naftas gāzes piegādi un dzīvojamo māju gāzes apgādes sistēmas tehnisko 

apkopi Rēzeknes novada Kaunatas pagastā nodrošina SIA „Latvijas propāna gāze”. 

5. Apkures un karstā ūdens, ūdensapgādes, kanalizācijas, atkritumu izvešanas, 

elektroenerģijas, sašķidrinātās naftas gāzes piegādes un dzīvojamo māju gāzes apgādes 

sistēmas tehniskās apkopes pakalpojumi tiek sniegti Kaunatas pagasta Kaunatas 

ciemā. Ūdensapgādes, kanalizācijas, atkritumu izvešanas un elektroenerģijas piegādes 

pakalpojumi tiek sniegti Kaunatas pagasta Dubuļu ciemā. 

6. Sākot ar 2011.gada 1.decembri tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem 

(izcenojumu aprēķini pielikumā): 

6.1. par karsto ūdeni - 1,25 Ls /cilv. bez PVN; 

6.2. par apkuri - 0,56 Ls/m
2
 ar bez PVN; 

6.3. par ūdensapgādi - 1,30 Ls/cilv. bez PVN; 

6.4. par kanalizāciju - 1,48 Ls/cilv. bez PVN; 

6.5. par atkritumu savākšanu un izvešanu: 

6.5.1. Jaunatnes ielā 7, Jaunatnes ielā 9, Jaunatnes ielā 11, Jaunatnes ielā 18 - 0,79 

Ls bez PVN; 

 6.5.2.Rāznas ielā 22, Rāznas ielā 24 - 1,01 Ls bez PVN; 

6.5.3. Ķiršu ielā 5, Kalna ielā 2, Kalna ielā - 0,79 Ls bez PVN; 

6.5.4. c.Dubuļi :Ezera ielā 7, Ezera ielā 8, Ezera ielā 9, Ezera ielā 11 - 0,18 Ls bez 

PVN. 

6.6. par sašķidrinātās naftas gāzes piegādi - 2,70 Ls/m
3
 bez PVN; 

6.7. par dzīvojamo māju gāzes apgādes sistēmas tehnisko apkopi - 0,92 Ls/dzīv. bez 

PVN; 

. 

12. § 

Par īres maksas noteikšanu dzīvojamās mājās un nomas maksas noteikšanu nedzīvojamās 

telpās Kaunatas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Kaunatas pagasta pārvaldes 2011.gada 8.novembra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Dzīvojamā un nedzīvojamā fonda apsaimniekošanu Rēzeknes novada Kaunatas 

pagasta pārvaldē nodrošina Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienība - komunālā 

saimniecība; 

2. Sākot ar 2011.gada 1.decembri tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 

2.1. īres maksa dzīvojamās mājās: 

2.1.1. Rāznas ielā 22, Jaunatnes ielā 7, Jaunatnes ielā 11, Rāznas iela 30 - 0,06 

Ls/m
2
; 

2.1.2. Līvānu māja Dubuļu ciemā, Līvānu māja Kaunatā, Līvānu māja - Skadeņu 

ciemā, Kalnu ielas māja Nr.2 Dubuļu ciemā, Ķiršu ielā Nr.5 Dubuļu  

ciemā – 0,07 Ls/m
2
; 

2.1.3. Rāznas ielā 24, Jaunatnes ielā 9, Jaunatnes ielā 18 - 0,08 Ls/m
2
; 

2.1.4. Kalna iela Nr.4 Dubuļu ciemā - 0,09 Ls/m
2
; 

2.1.5. Upes iela Nr.5 - 0,11 Ls/m
2
. 

2.2. nomas maksa nedzīvojamās telpās: 



13 

 

2.2.1. Rāznas ielā 20 - 0,69 Ls/m
2
; 

2.2.2. Rāznas ielā 38 - 0,66 Ls/m
2
; 

2.2.3. Rāznas ielā 14 – 0,93 Ls/m
2
; 

2.2.4. Rāznas ielā 14 (neapkurināmās telpas) - 0,465 Ls/m
2
; 

2.2.5. Rāznas ielā 17 - 0,64 Ls/m/
2
; 

2.2.6. Dubuļu katlu māja - 0,05 Ls/m
2
. 

 

13. § 

Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu, siltumapgādes, 

telpu īres un elektroenerģijas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Ozolaines pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Ozolaines pagasta pārvaldes 2011.gada 9.novembra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sākot ar 2012.gada 1.janvāri ārkārtas situācijā nonākušajām personām pagaidu 

mitināšanai paredzētās telpās tiek noteikti šādi tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 

1.1. maksa par atkritumu savākšanu un izvešanu - 0,99 Ls/cilv. mēnesī; 

1.2. maksa par ūdensapgādi - 0,65 Ls/cilv. mēnesī; 

1.3. maksa par kanalizāciju - 0,53 Ls/cilv. mēnesī; 

1.4. maksa par siltumapgādi - 2,43 Ls par 1 m
2
 dzīvojamās platības mēnesī apkures 

periodā + par koplietošanas telpām proporcionāli telpu grupu kopējai platībai; 

1.5. īres maksa - 0,56 Ls par 1 m
2
 dzīvojamās platības mēnesī; 

1.6. maksa par elektroenerģiju koplietošanas telpās pēc faktiskā patēriņa, saskaņā ar 

elektroenerģijas piegādātāja tarifiem, summu sadalot atbilstoši telpu grupu 

skaitam. 

2. Sākot ar 2012.gada 1.janvāri Ozolaines pagasta teritorijā deklarētās personas vai 

ģimenes, kas ir nonākušas ārkārtas situācijā, par pagaidu mitināšanai paredzēto telpu 

īrēšanu un pakalpojumu saņemšanu apmaksā: 

2.1. 50 % maksas par ūdeni, kanalizācijas pakalpojumiem, siltumapgādi un atkritumu 

izvešanu; 

2.2. 100 % par telpas īri, izlietoto elektroenerģiju koplietošanas telpās. 

 

14. § 

Par transportlīdzekļa pakalpojuma izmaksu apstiprināšanu Ozolaines pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Ozolaines pagasta pārvaldes 2011.gada 9.novembra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



14 

 

sākot ar 2011.gada 1.decembri par pasaţieru mikroautobusa Volkswagen Caravelle 

izmantošanu tiek noteikta šāda maksa - 0,37 Ls/km + par stāvēšanu Ls 1,50 stundā  (izcenojuma 

aprēķins pielikumā, ar PVN). 

 

15. § 

Par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Adamovas ciemā, Vērēmu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Adamovas speciālās internātpamatskolas 2011.gada 3.novembra ierosinājumu un Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

Sākot ar 2011.gada 1.decembri tiek noteikti šādi tarifi: 

1. īres maksa un maksa par apsaimniekošanu (bez PVN): 

1.1. īres maksa – 0,04 Ls/m
2
; 

1.2. apsaimniekošana – 0,11 Ls/m
2
; 

2. par ūdensapgādi - 1,19 Ls/cilv. (bez PVN) 

3. par cieto sadzīves atkritumu savākšanu un izvešanu - 0,82 Ls/cilv. (bez PVN) 

4. par karstā ūdens apgādi - 5,50 Ls/cilv. (bez PVN) 

5. par apkuri (bez PVN): 

5.1. dzīvojamajās telpās, kuras atrodas skolas ēkā -1,00 Ls/m² ; 

5.2. dzīvojamajās telpās, kuras atrodas ciema teritorijā - 1,10 Ls/m². 

6.   par kanalizāciju - 1,31 Ls/cilv. (bez PVN) 

 

16. § 

Par transportlīdzekļu nomu, biroja pakalpojumu, telpu īres un rehabilitācijas 

pakalpojumu izmaksu apstiprināšanu Adamovas ciemā, Vērēmu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Adamovas speciālās internātpamatskolas 2011.gada 3.novembra ierosinājumu un Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

Sākot ar 2011.gada 1.decembri tiek noteikti šādi tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 

1. Maksa par transporta izmantošanu: 

1.1.  autobuss Mercedes Benz Sprinter 212 izmantošanu: 

1.1.1. par 1 km - Ls 0,45;  

1.1.2. par 1 stundu – Ls 4,00. 

1.2.  autobuss Mercedes Benz Sprinter  izmantošanu:  

1.2.1. par 1 km - Ls 0,45;  

1.2.2. par 1 stundu – Ls 4,00. 

1.3.  vieglā automašīnas WW Sharan izmantošanu: 

1.3.1. par 1 km - Ls 0,30;  



15 

 

1.3.2. par 1 stundu – Ls 3,00. 

1.4.  vieglā automašīna Renault Kango izmantošanu:  

1.4.1. par 1 km - Ls 0,30;  

1.4.2. par 1 stundu – Ls 3,00. 

2. Maksa par biroja pakalpojumiem: 

2.1.  kopēšana: 

2.1.1. viena A4 lpp. – Ls 0,10; 

2.1.2. viena A3 lpp. – Ls 0,10; 

2.1.3. vairāk par piecām A4 lpp. – Ls 0,05 par vienu lpp. 

2.2.  skenēšana: viena A4 lpp. – Ls 0.50. 

2.3.  laminēšana: viena A4 lpp. – Ls 0.40; 

 2.4. dokumentu iesiešana: 

                           2.4.1. līdz desmit A4 formāta lapām – Ls 0,50; 

                           2.4.2. līdz trīsdesmit A4 formāta lapām – Ls 1,00; 

                           2.4.3. līdz simts A4 formāta lapām – Ls 1,50. 

3. Maksa par rehabilitācijas pakalpojumiem: 

3.1.  zemūdens masāţa – Ls 3,50; 

3.2.  apkakles zonas masāţa – Ls 3,50; 

3.3.  muguras masāţa – Ls 4,00; 

3.4.  infrasarkanā pirts – Ls 3,00; 

3.5.  hidromasāţa – 5.00 Ls/h; 

4. Skolas darbiniekiem rehabilitācijas pakalpojumiem 30% atlaide 

   5. Par sporta zāles īri: 

5.1. sporta zāles īre – 10,00 Ls/h; 

                   5.2. sporta sacensību organizēšana – 12,00 Ls/h; 

 6. Dienesta viesnīcas pakalpojumi: diennakts no cilvēka – Ls 8,00; 

              7. Konferenču zāles īre: ar tehnisko aprīkojumu – 3,00 Ls/h. 

 

17. § 

Par papildinājumu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības skolēnu  

pārvadājumu maršrutos 
(Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Maltas pagasta pārvaldes 2011.gada 10.novembra ierosinājumu un Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt šādu papildinājumu Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes 

skolēnu pārvadājuma maršrutos: „Nr.3 „Malta – Garkalni – Vainova – Tuči – Pagrieziens uz 

Vainovu – Garkalni – Solominka – Malta (apzīmējuma kods – PSPM - 13C)” 

 

18. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1102 platības precizēšanu  

Maltas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 



16 

 

Izskatījusi VSIA „Latvijas valsts mērnieks” iesniegumu par zemes vienības platības 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1102 platības 

precizēšanu Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par Venerandas Mileikas mantojamās zemes robeţu precizēšanu Vērēmu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegumu par platības precizēšanu zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0149 un 7896 004 0148, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Venerandas Mileikas mantojamās zemes robeţu precizēšanu 

Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7894 001 0105 Strūţānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Armanda Ţuravska iesniegumu par lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7894 001 0105, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 

10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7894 001 0105 Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par Pētera Rudzīša zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7850 007 0337, 7850 007 0267 Dricānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 



17 

 

 

Izskatījusi Pētera Rudzīša iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Pētera Rudzīša zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7850 007 0337, 7850 007 0267 Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

22. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

Mākoņkalna pagastā” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 19.oktobra iesniegumu Nr.2-04.1-L/3605 

informāciju „Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0120” un ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas rīcībā ir Mākoņkalna pagasta 

zemes komisijas 1996.gada 28.jūnija lēmums Nr.06 par Georgija Baranova īpašuma 

tiesību atzīšanu uz Rēzeknes apriņķa Andrupenes pagasta Lipušku sādţas viensētas 

Nr.23 zemi 5,5 ha platībā, zemes vienība 7872 008 0120, izdarīt grozījumus 

Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām 

lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Mākoņkalna 

pagastā” (protokols Nr.15, 23.§) 1.punktā, svītrojot lēmuma 1.punktā Nr.p.k.15. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 

88, Rēzekne, LV – 4601). 

 

23. § 

Par grozījumiem Ozolaines pagasta padomes 2007.gada 21.marta lēmumā „Par zemes 

pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanu” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ozolaines pagasta 

pārvaldes 2011.gada 7.oktobra iesniegumu un ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 



18 

 

10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 
 

sakarā ar Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par to, ka, Ozolaines pagasta 

padomes 2007.gada 21.marta lēmumā „Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas 

tiesību izbeigšanu” nebija norādīts pamatojums par zemes piekritību pašvaldībai, tādējādi, Valsts 

zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa nereģistrēja NĪVK IS zemes vienības, kā pašvaldībai 

piekritīgās zemes, izdarīt šādus grozījumus Ozolaines pagasta padomes 2007.gada 21.marta 

lēmumā „Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.4, 

21.§): 

 

1. Papildināt lēmuma konstatējošo un pamatojuma daļu ar vārdiem „Saskaņā ar likuma 

„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz 

attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 1) apbūvēta lauku apvidu 

zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami 

zemes nomas līgumi; 2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību 

īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir noslēgti zemes nomas līgumi. Saskaņā ar 

likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 13.panta pirmās daļas 8.punktu valsts un pašvaldības zemes īpašuma 

tiesību nostiprināšanai zemesgrāmatās par pamatu ir šādi dokumenti: pašvaldības 

domes (padomes) lēmums par zemes piekritību. 

2. Zemes vienības, kas norādītas Ozolaines pagasta padomes 2007.gada 21.marta 

lēmuma „Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanu” 

21.punktā no 21.1.1.apakšpunkta līdz 21.1.181.apakšpunktam ieskaitīt pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs, kas ierakstāmas uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā.  

3. Lēmumu nosūtīt Ozolaines pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4600). 

 

24. § 

Par grozījumiem Ozolaines pagasta padomes 2007.gada 17. janvāra lēmumā „Par zemes 

pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanu” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ozolaines 

pagasta pārvaldes 2011.gada 7.oktobra iesniegumu un ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 

10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 
 

sakarā ar Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par to, ka, Ozolaines pagasta 

padomes 2007.gada 17.janvāra lēmumā „Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas 

tiesību izbeigšanu” nebija norādīts pamatojums par zemes piekritību pašvaldībai, tādējādi, VZD 



19 

 

Latgales reģionālā nodaļa nereģistrēja NĪVK IS zemes vienības, kā pašvaldībai piekritīgās 

zemes, izdarīt šādus grozījumus Ozolaines pagasta padomes 2007.gada 17.janvāra lēmumā 

„Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.1, 13.§): 

 

1. Papildināt lēmuma konstatējošo un pamatojuma daļu ar vārdiem „Saskaņā ar likuma 

„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz 

attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 1) apbūvēta lauku apvidu 

zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami 

zemes nomas līgumi; 2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību 

īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir noslēgti zemes nomas līgumi. Saskaņā ar 

likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 13.panta pirmās daļas 8.punktu valsts un pašvaldības zemes īpašuma 

tiesību nostiprināšanai zemesgrāmatās par pamatu ir šādi dokumenti: pašvaldības 

domes (padomes) lēmums par zemes piekritību. 

2. Zemes vienības, kas norādītas Ozolaines pagasta padomes 2007.gada 17.janvāra 

lēmuma „Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanu” 

13.punktā no 13.1.1.apakšpunkta līdz 13.1.143.apakšpunktam, ieskaitīt pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs, kas ierakstāmas uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā.  
3. Lēmumu nosūtīt Ozolaines pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4600). 

 

25. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0148 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Pušas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Pušas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju par pagasta pārvaldē noslēgtajiem 

Lauku apvidus zemes nomas līgumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 

10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0148 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par Birutas Krustes nekustamā īpašuma „Brieţsala” sadali Dricānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Birutas Krustes iesniegumu par nekustamā īpašuma „Brieţsala” ar kadastra 

numuru 7850 005 0070 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, 



20 

 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Birutas Krustes nekustamā īpašuma „Brieţsala” sadali Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par Igora Gordeiko nekustamā īpašuma „Meţezers” sadali Feimaņu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Igora Gordeiko pilnvarotās personas Viktora Gordeiko iesniegumu par 

nekustamā īpašuma „Meţezers” ar kadastra numuru 7852 009 0052 sadalīšanu divos īpašumos 

un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Igora Gordeiko nekustamā īpašuma „Meţezers” sadali Feimaņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par Tatjanas Meļnikovas nekustamā īpašuma „Starici” sadali Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Tatjanas Meļnikovas iesniegumu par nekustamā īpašuma „Starici” ar kadastra 

numuru 7858 006 0071 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Tatjanas Meļnikovas nekustamā īpašuma „Starici” sadali Ilzeskalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par Alberta Batarevska nekustamā īpašuma „Irbes 1” sadali Kaunatas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Alberta Batarevska pilnvarotās personas Daiņa Teilāna iesniegumu par 

nekustamā īpašuma ,,Irbes 1” ar kadastra numuru 7862 002 0113 sadali divos īpašumos un jauna 

nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 



21 

 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Alberta Batarevska nekustamā īpašuma „Irbes 1” sadali Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par Pētera Eidaka  nekustamā īpašuma „Kārkliņi” ar kadastra numuru 6874 005 0184 

sadali Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Pētera Eidaka  iesniegumu par nekustamā īpašuma „Kārkliņi” ar kadastra 

numuru 6874 005 0184 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Pētera Eidaka  nekustamā īpašuma „Kārkliņi” ar kadastra numuru 

6874 005 0184 sadali Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7882 007 0305 sadali Rikavas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 7882 007 0305 sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7882 007 0305 sadali 

Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par Antona Gaigola nekustamā īpašuma „Krampuļi” sadali Silmalas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Antona Gaigola pilnvarotās personas Igora Mihailova iesniegumu par 

nekustamā īpašuma „Krampuļi” ar kadastra numuru 7888 002 0219 sadali divos īpašumos un 



22 

 

jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Antona Gaigola nekustamā īpašuma „Krampuļi” sadali Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0209 

sadalīšanu Vērēmu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju  par zemes vienības sadalīšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 

004 0209 sadalīšanu Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobrī lēmumā „Par Ivana 

Tarakanova nekustamā īpašuma ,,Kaijas” sadali Audriņu pagastā” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 27.oktobra iesniegumu Nr.10-03/80618-21 „Par 

informācijas precizēšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka, Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmumā „Par Ivana Tarakanova 

nekustamā īpašuma ,,Kaijas” sadali Audriņu pagastā” atdalāmajai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7842 001 0256 apstiprināts nosaukums „Dzērvenīte”, bet 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā Audriņu pagastā nosaukums 

„Dzērvenīte” atkārtojas, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 

6.oktobrī lēmumā „Par Ivana Tarakanova nekustamā īpašuma ,,Kaijas” sadali Audriņu 

pagastā” (protokols Nr.20, 31.§) 2.punktā un izteikt sekojošā redakcijā: 



23 

 

  

„2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7842 001 0256 - 2,93 ha 

platībā apstiprināt nosaukumu „Dzērvenītes” un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība.“   

 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 

88, Rēzekne, LV – 4601) un Ivanam Tarakanovam („Kaijas”, Kaulači, Audriņu 

pagasts, Rēzeknes novads). 

 

35. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma 7872 008 0487 sadali Mākoņkalna pagastā” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās 

nodaļas 2011.gada 27.oktobra iesniegumu Nr.10-03/80618-24 „Par īpašuma nosaukumu 

„Avotiņš” Mākoņkalna pagastā” un ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 

10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka, ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmumu „Par nekustamā 

īpašuma ar kadastra numuru 7872 008 0487 sadali Mākoņkalna pagastā” atdalāmajai 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0488 apstiprināts nosaukums 

„Avotiņš”, bet Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā Mākoņkalna 

pagastā jau ir reģistrēts īpašums ar nosaukumu „Avotiņš”, izdarīt grozījumus 

Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmumā „Par nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7872 008 0487 sadali Mākoņkalna pagastā” (protokols Nr.20, 34. §) 

2.punktā un izteikt šādā redakcijā: 

 

„2. Jaunizveidotajam īpašumam, kura sastāvā tiks iekļauta zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 7872 008 0488 - 0,70 ha platībā apstiprināt nosaukumu „Avotiņš 1” un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – valsts un pašvaldību pārvaldes 

iestāţu apbūve (0903).” 

 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 

88, Rēzekne, LV – 4601) un Mākoņkalna pagasta pārvaldei (Skolas iela 3, Lipuški, 

Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, LV-46260. 

 

36. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību pašvaldības nekustamā īpašuma 

„Ozolmuiţa” ar kadastra numuru 7878 002 0202 sadalīšanai Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 



24 

 

Izskatījusi Ozolmuiţas pagasta pārvaldes iesniegumu par nekustamā īpašuma – zemes 

gabala ar kadastra numuru 7878 002 0202 sadalīšanu divās daļās, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Ozolmuiţa” ar kadastra numuru 7878 002 0202 sadalīšanai Ozolmuiţas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Ječi”  

Griškānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi  VSIA „Latvijas valsts mērnieks” iesniegtu zemes ierīcības projektu Tatjanas 

Tarasovas nekustamam īpašumam „Ječi”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 

10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Ječi” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam  

„Aizupītes mājas” Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi  VSIA „Latvijas valsts mērnieks” iesniegtu zemes ierīcības projektu Anastasijas 

Pavlovas nekustamam īpašumam „Aizupītes mājas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 

10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Aizupītes mājas” Ozolmuiţas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



25 

 

 

 

 

 

39. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 005 0461, 7842 

005 0459 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Ludmilu Osipovu Audriņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ludmilas Osipovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 

005 0461, 7842 005 0459 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Ludmilu Osipovu Audriņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 002 0245 

iznomāšanu Jurijam Karziņinam Feimaņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jurija Karziņina iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 

002 0245 iznomāšanu Jurijam Karziņinam Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0109 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dombrovski Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Dombrovska iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



26 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

009 0109 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dombrovski Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

42. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0152 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kundziņu Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Kundziņa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

009 0152 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kundziņu Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 003 0029,7858 

003 0020,7858 003 0088 iznomāšanu Laurim Gailumam Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Laura Gailuma iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, deputātam Jurim Gailumam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 

003 0029,7858 003 0020,7858 003 0088 iznomāšanu Laurim Gailumam Ilzeskalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0076 

iznomāšanu Mārim Kotānam Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Māra Kotāna iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas  zemes nomu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 



27 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7858 001 0076 iznomāšanu Mārim Kotānam Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0315 

iznomāšanu Andrim Ločmelim Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andra Ločmeļa iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas  zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 

006 0315 iznomāšanu Andrim Ločmelim Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0492 

iznomāšanu Marijai Mūrniecei Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Marijas Mūrnieces iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas  zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 

006 0492 iznomāšanu Marijai Mūrniecei Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0571 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Grigory Shvets Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Grigory Shvets iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



28 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 0571 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Grigory Shvets Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 

48. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0316 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lipušku Vecticībnieku draudzi 

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lipušku Vecticībnieku draudzes iesniegumu par zemes nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0316 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lipušku Vecticībnieku draudzi 

Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 001 0193 

iznomāšanu Annai Ivanovskai Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Annas Ivanovskas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 

001 0193 iznomāšanu Annai Ivanovskai Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 001 0085 

iznomāšanu Raivim Kašam Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Raiva Kaša iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 



29 

 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 

001 0085 iznomāšanu Raivim Kašam Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

51. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 001 0161 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Namsonu Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāzepa Namsona iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 

001 0161 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Namsonu Nautrēnu pagastā (lēmums 

pievienots).  

 

52. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2562 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Grišānu Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Grišāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 2562 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Grišānu Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 004 0055 un 

7878 004 0268 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Fraņu Dubrovsku 

Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Fraņas Dubrovskas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 



30 

 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 

004 0055 un 7878 004 0268 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Fraņu Dubrovsku 

Ozolmuiţas pagastā (lēmums pievienots). 

54. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 001 0047, 7892 

002 0133, 7892 001 0134, 7892 003 0043 iznomāšanu Jānim Arbidānam Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Arbidāna iesniegumu par zemes vienību iznomāšanu un nomas līguma 

noslēgšanu pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 

001 0047, 7892 002 0133, 7892 001 0134, 7892 003 0043 iznomāšanu Jānim Arbidānam 

Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 005 0175, 7892 

005 0176 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Daini Augstkalnu 

Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Daiņa Augstkalna iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

7892 005 0175, 7892 005 0176 iznomāšanu un nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 

005 0175, 7892 005 0176 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Daini Augstkalnu 

Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0053 

iznomāšanu Miervaldim Geidānam Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Miervalţa Geidāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 



31 

 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

003 0053 iznomāšanu Miervaldim Geidānam Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

57. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0309 

iznomāšanu Tamārai Monastirskai Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Tamāras Monastirskas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 

002 0309 iznomāšanu Tamārai Monastirskai Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0318 

iznomāšanu Janīnai Senkānei Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Janīnas Senkānes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 

002 0318 iznomāšanu Janīnai Senkānei Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

59. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0103 

iznomāšanu Ēvaldam Bikovskim Strūţānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ēvalda Bikovska iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



32 

 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 

002 0103 iznomāšanu Ēvaldam Bikovskim Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

60. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 002 0122 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Normundu Treikuli Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Normunda Treikuļa iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

002 0122 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Normundu Treikuli Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0211 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Andrejevu Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Pētera Andrejeva iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0211 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Andrejevu Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

62. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0179 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Elmāru Deksni Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Elmāra Dekšņa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 



33 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0179 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Elmāru Deksni Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0208 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arvīdu Kalvānu Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Arvīda Kalvāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0208 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arvīdu Kalvānu Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

64. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0196 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kundziņu Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Kundziņa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

009 0196 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kundziņu Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0335 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Mihailovu Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nikolaja Mihailova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 



34 

 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

007 0335 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Mihailovu Gaigalavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0376,  

7854 007 0386 un 7854 007 0384, iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

Antoņinu Putniņu Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Antoņinas Putniņas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

007 0376, 7854 007 0386 un 7854 007 0384, iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

Antoņinu Putniņu Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

67. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0242 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antoniju Ragaušu Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Antonijas Ragaušas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

009 0242 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antoniju Ragaušu Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 007 0076 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteris Lapkovskis Feimaņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Pētera Lapkovska iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 



35 

 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 

007 0076 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteris Lapkovskis Feimaņu pagastā 

(lēmums pievienots). 

69. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 003 0419 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arkādiju Tjarvji Feimaņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Arkādija Tjarvjas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 

003 0419 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arkādiju Tjarvji Feimaņu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

70. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0252 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Silviju Svilāni Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Silvijas Svilānes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

004 0252 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Silviju Svilāni Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

71. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 0050 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Normundu Ozoliņu Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Normunda Ozoliņa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 



36 

 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 

004 0050 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Normundu Ozoliņu Nautrēnu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

72. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 004 0085 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Arbidānu Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Arbidāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 

004 0085 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Arbidānu Stoļerovas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

73. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra 

lēmumā „Par rezerves zemes fonda zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7872 008 

0319, 7872 008 0320 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Krilovu 

Mākoņkalna pagastā” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Mākoņkalna pagasta pārvaldes 2011. gada 03.novembra 

iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada  10.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par to, ka, ka ir radusies 

kļūda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 008 0319 un 7872 008 0320 iznomāšanai 

paredzētās personas vārdā un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas 

pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma būtību. 

 

1. Labot Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmumā „Par rezerves zemes 

fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 008 0319, 7872 008 0320 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Krilovu Mākoņkalna 

pagastā” (protokols Nr.21, 95.§), zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Krilovu 

uz Vladimiru Krilovu.  



37 

 

2. Lēmumu norakstu nosūtīt Vladimiram Krilovam (Skadeņi, Kaunatas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV - 4622) un Mākoņkalna pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

 

74. § 

Par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.26 pagarināšanu ar Aivaru Buli  

Pušas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aivara Buļa  iesniegumu par zemes nomas līguma pagarinājumu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.26 pagarināšanu ar 

Aivaru Buli Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

75. § 

Par grozījumiem 2011.gada 7.februāra zemes nomas līgumā Nr.135 ar Svetlanu 

Tihomirovu Audriņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Svetlanas Tihomirovas iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2011.gada 7.februāra zemes nomas līgumā Nr.135 ar 

Svetlanu Tihomirovu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

76. § 

Par grozījumiem Viktora Šumska 2009.gada 2.jūnija lauku apvidus zemes nomas līgumā 

Nr.116 Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Viktora Šumska iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



38 

 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Viktora Šumska 2009.gada 2.jūnija lauku apvidus 

zemes nomas līgumā Nr.116 Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

77. § 

Par 2007.gada 30.oktobra zemes nomas līguma Nr.58 laušanu ar Vasiliju Tihomirovu 

Audriņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vasilija Tihomirova iesniegumu par atteikšanos no nomas zemes ar kadastra 

apzīmējumiem 7842 003 0404 un 7842 003 0405, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 30.oktobra zemes nomas līguma Nr.58 laušanu ar Vasiliju 

Tihomirovu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

78. § 

Par 2009.gada 11.februāra zemes nomas līguma laušanu ar Nadeţdu Rubuli  

Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nadeţdas Rubules iesniegumu par zemes  nomas līguma laušanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 11.februāra zemes nomas līguma laušanu ar Nadeţdu 

Rubuli Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

79. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

Igora Adzeļeviča 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 26.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2341, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



39 

 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Igora Adzeļeviča (lēmums pievienots). 

 

 

80. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Pētera Andrijevska 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.31 Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Gaidas Rutkovskas 2011.gada 4.novembra Nr.3952 paziņojumu par izsoli, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Pētera Andrijevska (lēmums pievienots). 

 

81. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Valērija Belinska 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 26.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2333, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Valērija Belinska (lēmums pievienots). 

 

82. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Marijas Brences 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 26.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2342, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 



40 

 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Marijas Brences (lēmums pievienots). 

 

83. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Ineses Kancānes 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 18.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2239, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ineses Kancānes (lēmums pievienots). 

 

84. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

Ērika Kricka 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.28 Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Alīnas Kuprijanovas 2011.gada 12.oktobra Nr.7473 paziņojumu par izsoli, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ērika Kricka (lēmums pievienots). 

 

85. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Eduarda Kukura 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 25.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2327, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 



41 

 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Eduarda Kukura (lēmums pievienots). 

 

86. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Aleksandra Kuznecova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 26.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2338, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Aleksandra Kuznecova (lēmums pievienots). 

 

87. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Pāvela Laizāna 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 25.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2329, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Pāvela Laizāna (lēmums pievienots). 

 

88. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Annas Mikoţānes 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 26.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2339, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 



42 

 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Annas Mikoţānes (lēmums pievienots). 

 

89. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Silvijas Morzas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 25.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2328, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Silvijas Morzas (lēmums pievienots). 

 

90. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

Ritas Plataces 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 30.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2354, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ritas Plataces (lēmums pievienots). 

 

91. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Viktora Tarakanova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 26.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2334, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 



43 

 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Viktora Tarakanova (lēmums pievienots). 

 

92. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Kārļa Trūpa 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 30.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2350, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Kārļa Trūpa (lēmums pievienots). 

 

93. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Valentīnas Tučas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 26.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2336, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Valentīnas Tučas (lēmums pievienots). 

 

94. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Ingrīdas Ţarānes 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 26.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2337, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 



44 

 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ingrīdas Ţarānes (lēmums pievienots). 

 

95. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

sabiedrības ar ierobeţotu atbildību „Germanagrar” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 30.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2352, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no sabiedrības ar ierobeţotu atbildību „Germanagrar” (lēmums pievienots). 

 

96. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

sabiedrības ar ierobeţotu atbildību „Kvarcs Pluss” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 31.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2358, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no sabiedrības ar ierobeţotu atbildību „Kvarcs Pluss” (lēmums pievienots). 

 

97. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

sabiedrības ar ierobeţotu atbildību Fast Rēzekne 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 24.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 21/2359, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 



45 

 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no sabiedrības ar ierobeţotu atbildību Fast Rēzekne (lēmums pievienots). 

 

98. § 

Par Ilonas Īristes nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Ilonas Īristes iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas 

kārtību, vienoties ar Ilonu Īristi par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 531,10 Ls 

(pieci simti trīsdesmit viens lati, 10 santīmi) samaksas kārtību, paredzot parāda 

atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2012.gada 31.decembrim 

(vienošanās projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar Ilonu Īristi. 

 

99. § 

Par Aināra Mangulsona nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības 

noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Aināra Mangulsona iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 

samaksas kārtību, vienoties ar Aināru Mangulsonu par nekustamā īpašuma nodokļu 

parāda 704,07 Ls (septiņi simti četri lati, 07 santīmi) samaksas kārtību, paredzot parāda 

atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2012.gada 31.decembrim 

(vienošanās projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar Aināru 

Mangulsonu. 

 

100. § 

Par Raita Rancāna nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 



46 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Raita Rancāna iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas 

kārtību, vienoties ar Raiti Rancānu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 702,06 Ls 

(septiņi simti divi lati, 06 santīmi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas termiņu 

pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2012.gada 31.decembrim (vienošanās 

projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar Raiti Rancānu. 

 

101. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Aleksandru Gudkovu Strūţānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Aleksandra Gudkova iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūţānu pagasta pārvaldes 2011.gada 1.novembra 

atzinumu, un ņemot vērā Teritoriālā pastāvīgā komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 

Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Aleksandru Gudkovu par 

dzīvojamās telpas Nr.8 īri, kas atrodas Miera iela 10, Strūţānu pagastā, Rēzeknes 

novadā.  

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Aleksandru Gudkovu. 

 

102. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ivaram Igaunim Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Ivara Igauņa  iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ivaram Igaunim Strūţānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu  Ivaru Igauni. 



47 

 

 

103. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Mārim Stepiņam Kaunatas pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Māra Stepiņa iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Mārim Stepiņam 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut personu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā. (lēmums 

pievienots). 

 

104. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ilgai Dţulei Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Ilgas Dţules iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ilgai Dţulei, pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut pirmās kārtas personu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā. (lēmums pievienots). 

 

105. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Irinai Soboļevai Audriņu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Irinas Soboļevas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 10. novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Irinai Soboļevai, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut personu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā neatliekami sniedzamās 

palīdzības kārtībā. (lēmums pievienots). 

 



48 

 

 

 

 

 

 

 

 

106. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami sniedzamās palīdzības 

kārtībā, apstiprināšanu 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

2.punktu, 3.punktu, 3.1.punktu, 3.1.1.punktu un 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3. panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 

8.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās 

komitejas 2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

personu kategorijā - „Stihiskās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā 

esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi 

bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama”, iekļaujot Irinu Soboļevu, personas kods, 

deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes novads ar kārtas Nr.9. 

 

107. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami sniedzamās palīdzības 

kārtībā, apstiprināšanu 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

2.punktu, 3 punktu, 3.1.punktu, 3.1.1.punktu un 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2011 

gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

personu kategorijai - „Stihiskās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā 



49 

 

esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi 

bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

 

 

 

 

108. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš 

līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika 

studiju programmā”, iekļaujot Māri Stepiņu, personas kods, dzīvesvieta deklarēta Rēzeknes 

novads, ar kārtas Nr.10. 

 

109. § 

Par grozījumiem personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā kārtībā, apstiprināšanu 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu 

jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā 

kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 

24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika 

studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

110. § 



50 

 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 

2011.gada 10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

personu kategorijā - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audţu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā”, iekļaujot Ilgu Dţuli, personas kods, deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes novads, ar kārtas 

Nr.21. 

 

111. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.punktu, 

3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo 

daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2011.gada 

10.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audţu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā” (pielikums Nr.1 pievienots).  

 

112. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ivaram Bešencevam Lendţu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 



51 

 

 

Izskatījusi Ivara Bešenceva iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 10.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ivaram Bešencevam Lendţu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot Lendţu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ivaru Bešencevu. 

 

 

Sēde slēgta 16.30 

 

Sēdes vadītāja              M.Švarcs  17.11.2011. 

 

Protokoliste               I.Turka      17.11.2011. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


